Blaas
Alles für die Baustelle
Seite: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 03.05.24
RÜHRMASCHINE FLEX MIT 2
RÜHRERN MXE1000+2XWR2-120
SKU: MXE1000+WR2-120
Leerlaufdrehzahl 0-780 /min
Leistungsaufnahme 1010 W
Leistungsabgabe 550 W
Werkzeugaufnahme der
Maschine M 14
Spannhals-Ø 53 mm
Max. Rührkorb-Ø 120 mm
Abmessungen 405 x 215 x 340 mm
Kabellänge 4,0 m
Gewicht 4,5 kg ohne Rührstab